
卒業生・教職員・関係者の皆様へ 
 

『立命館大学経営学部 50年の歩み（仮称）』作成への協力のお願い 
 

2011年 12月吉日 
『立命館大学経営学部 50年の歩み（仮称）』編集委員会 

 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 さて、本経営学部は 2012年度に開設 50周年を迎えることとなり、50周年記念事業とし
て様々な企画を計画しています。その一つとして、『立命館大学経営学部 50年の歩み（仮
称）』を作成することとなりました。 
 経営学部 50年の歩みを振り返るにあたり、卒業生、教職員（ご退職された方を含む）、
立命館大学経営学部に関係を持っていただいた皆様にご協力を賜りたいことがございます。

それは皆様がお持ちの写真等のご提供のお願いでございます。皆様がお過ごしになられた

広小路、衣笠、BKCの各キャンパスおよびその周辺などの懐かしい写真をご提供をいただ
ければ、それを首記企画『立命館大学経営学部 50年の歩み』のビジュアル版に使用させて
いただきます。 
 例えば、ご本人の大学内での写真、キャンパス、建物、教室、グランド、生協食堂、近

隣（広小路、衣笠、BKC）風景、京都市内（河原町等）、南草津周辺、交通機関、講義、演
習、研究会、勉強会、各種合宿、自治会・学会学生委員会、学内ゼミ大会、インゼミ、課

外活動、同窓会・校友会などにおける写真が該当いたします。この他にも多くの首記企画

に適合する写真があるかと存じますので、ご提供賜われば幸いです。 
なお、デジカメ等で撮影したデータでの提出も受け付けさせていただきます。CD-Rなど
通常の PCで読み取れるメディアに保存して、下記の送り先までお送りいただくか、事務室
担当の E-mailアドレスまで、添付でお送りいただきますようお願いいたします。 
 ただ、たいへん失礼とは存じますが、編集の都合によりまして、ご提供いただいた写真

のすべて使用できないことがございます。 
また、ご提供いただいた写真等について、ご返却を希望される場合は、その旨申し添え

ていただきますようお願い申し上げます。 
                                   敬 具 

 
―記― 

 
  締 切：2012年 1月 31日（火） 

  送り先：〒525-8577 滋賀県草津市野路東１－１－１ 

      立命館大学経営学部事務室内 

『経営学部 50年の歩み（仮称）』編集委員会 

 

経営学部事務室担当：西上 治（ニシガミ オサム）
       電話 ０７７－５６１－３９４１

E-mail：nishiga@st.ritsumei.ac.jp

 


